בס"ד י" טבת תשע"ה

1 בינואר 2015

תיק מס' 73145, ירושלים

## פסק דין חלקי - ספר תורה שנתרם לבית כנסת וניזוק

לבין

בעניין שבין

עמותת בית כנסת

תורם ספר תורה

### א. רקע עובדתי בקצרה

נשוא התביעה הוא ספר תורה שהיה בארון הקודש בבית כנסת, למעלה מיובל שנים. ספר זה הגיע מארה"ב בשנת תש"כ לערך, נשלח משם על ידי בן דודו של התובע, להוריו של התובע.

אין מקום לפיצוי על עגמת נפש והשלמת ערך מוסף רגשי שנגרם בעקבות הנזק.

ז. בית הדין מאפשר לצדדים להציע מומחים לביצוע השומה כמפורט בפסק הדין, תוך 14 יום.

אם לא יגיעו הצדדים להסכמה על מומחה, יקבע בית הדין מומחה שאינו קשור למי מהצדדים והוא שיבצע את השומה. בשלב זה עלות השומה תחולק בשווה בין הצדדים.

פסק הדין ניתן ביום י' בטבת תשע"ה, 1 בינואר 2015.

בזאת באנו על החתום

הרב עקיבא כהנא

הרב עבדיה אחיטוב, אב"ד

הרב סיני לוי